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mswuaavusuirauve:lut 2567

s1ga:1dga wWikne wamsawduais
U 2567 2567 2566 2565
Usunruuavidanvkua (kg) 1,945,160 1,286,660 944,494
JsuneuvavidsTusuasie (kg) 1,927,780 1,276,190 932,926

- msthaduuntbtku/msmisalasmsimiwold 1,898,442 1,276,190 932,926

wavoviu (kg)

- msivnau (kg) 29,338 n/a n/a
Usuneuvavidgsuasig (kg) 17,380 10,470 11,568
Usunsuvavidsivngwathutmulku (kg) 1,681,865 1,053,788 693,458
JsSurauvovidacokUidawaanurikan 0.117 0.094 0.109
ANSa0avyaLUSUIEUUDLIFCIDKUDENANAUTTKAN 10.0 243 -13.3 111
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A1Sa0avYaLUILIFLIUNSIY SDTa: 5.0 66.0 -9.5 6.6
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ANNTINTNTY UAzdaafinTNUNIUNTEUIUNNTAIUANLAEAR LAY Ty A luTldaly
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Iasva1ssTsiAatAYYaUNDULIULAIABYUDUINATUDINASIUIUAISWWAAIANTISINAUAAT
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ROMOMANNNMN L

= WSS SRS

Lﬁaaﬁuauumsi%w%’wmﬂiashaﬁﬂs sEndarwuazaanAdasiuuuInIAsygiauyuisy (Circular Economy)
s lE e diu lasensilwiAataseauingduainnssuiunmsiuiaainnin Tmaiauuanuﬂmﬁsmiumsmmsmw
aam/lmmwmnﬂsvmumiwamiwmmiﬂmﬂﬂﬂTﬂT%ﬂivTa?}uLﬂumuﬂsvﬂamaﬁmimnivmwa iawanadinlg
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‘S‘IJLL‘]J‘]JI‘WZJ Tuil 2567 Ui‘]:mﬂ'm']‘m%ﬂmllLLEi“H\‘]GlaLﬂHNaﬂﬂi“ﬂﬂHT%ﬂﬂﬂﬂﬂLWS%’]ITJ%I‘?ILHBI@]%’JZJ%QH% 31 6iu B9
Prwansuaeuduiifeudidn aanansusdauIndaN uas L‘WNO@I‘S']ﬂ']iu'l'lHﬁlﬂa‘IJSJ']T?j‘lJ‘PIEJ?JuT‘VIﬂ‘US\‘]ﬂﬂ‘s

4) mswasnnaanuiwaaluayuuudAadiutAsSEsAdKNUL3sU

vi¥nlianud degredaiiioslunsiaunuazndefdnussgiudfiisonndefuuurfe asugionyuiisu
(Circular Economy) lagsjaiiiunisanwanszsnuaofouindonnasninsnsdinveawdnfaud H1un1500nuuy
NTEUIUNITHER UaznTiBenlFTagagefinnusufiavey viumldiausndadudniodeniidufinsdedouindon
WAEMIUAUBIANNGDINITYRIgRAITIANE AR NGeBu Taefinuwmed dalunswaunndaiudlu 3 du
nan (e
1. mstdsaaauinoamsthvg:mamsuslnanauiindas:usums (Post Consumer Recycled : PCR)

‘Ui'i:i‘VlﬁJﬂ']i‘Lﬂ mmwmﬂmwtﬂmﬂﬂﬁﬁwLﬂasumwmamnwmumﬂwmuum WGE]']ﬂtL‘VIENﬂ']ﬂﬂi'J Lsau Y
un tmiuumau‘m ﬂﬂUNﬂTﬂTuﬂioU'}uﬂﬁiNﬁﬁlWﬁNaﬂﬂi\‘.l I@]EJT‘ULF]SE]\‘JQHSWE]QF]LLHHNWLWE)iE]\ﬁ‘ULN@]
WANFEN PCR I@]EILQW'M ?J\Tﬁﬂﬁ»lﬂiﬂﬂ']‘ﬂﬂllﬂmﬂN‘UGl‘ﬂlBﬁWﬂNIﬂGSTuLﬂmﬂNﬂﬁliﬂﬂut(ﬂBﬂﬂduﬂivﬂ‘i’lﬁﬂﬂ‘w
TH?I'N 3 ﬂwmum HiEWNﬂSNﬂMHWST%LN@WQﬂH@ﬂ PCR @1\‘1%

71 2565 105,467 Alansi

12566 253,288 Alansi

712567 67,373 Alansu

Y5u1aun 1518 PCR anavluil 2567 iofisusudlnounii meﬂﬂamaummsa@mmmmumumm@aam
vrmLLmﬂuwamﬂﬂamﬂmaaﬂgmaﬂﬂ'fiuama'mnssmmmi mwfnmmsn?mam PCR lgTunanansdinu
JorrsunsiuaNlasnsiy aﬂmﬂa:umﬂmﬂwﬂﬂiummmmmnummummwau‘iuiﬂLmnammu
TS msaﬂmsvaquwsuw%ammﬂmm VD) ﬂ'lil,ﬂaﬂuu'fimﬂmﬂs M Mono- materlal ‘?NSJGF]\‘}L‘U%
u,mwmwaa@ﬂaaammaﬂLﬂwqﬂwmunﬂuuavﬁuvauummmmmuaammaamaauwwamammuaa

2. msunAvvauildudnas:usunmswaanduuiislku (Post Industrial Recycled : PIR)

viEnliianud dydunisanveatfuainnssuiunsudn laganwisiasvauflduwanadn (Trim Waste) 1
Wetuszuinensudailan Fedioifuvoafunislulsesru (Post-Industrial Waste) igsanunsatinndvan
T#lGogefivsz@nan dradnninvasiaiesiafldufiaunsasessunsiiasildundudignszuiuns
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wamsiwuvimimlmikumﬂmmwsuaawamﬂmm UVFENFINITD wgm"’mummauﬂémﬂﬁuuﬂ%imﬂﬁasjw
souiiou laafiusuansly PIR aail:

71 2565: 500,029 Alansu

7l 2566: 1,538,272 Alansu

11 2567: 1,719,756 Alansu

T 2567 Usu1auna51% PIR wilsdudu 1,719,756 Alansu F0AAE09FUUSHI AT HE AT R NT Uy IUEEN
meﬂumumn'ﬁamﬂ'\ﬂaaLaamﬂiuﬂsvmumiwaml@aa’muﬂsvﬂw5mw LASFTUAUULUINIATBYND
vyutdgu (Circular Economy) mumisi?jmwmﬂiamaﬂumuavamaaLﬂzmmaamwsiuuawqm LUINI
uImwammmaamwaﬂi LNUADFILINAON WAGIIIYAIVANGUNUTAYAY LAz siasuA NS duliiny
ASEUIUNITHE A [ UTzo281)
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71 2567: 1,013,592 Alansu

EJE]@"EI']EJT‘LL‘U 2567 ?IEHEJ@]')BU'N@]GLuaﬁﬁ]ﬁﬂﬂﬂau‘ﬂu’] Luﬂdﬁ]'lﬂﬂ')']u@l@ﬂﬂ']iﬁﬂﬂﬂﬂllaﬂﬂﬁﬂ@lﬂ'\%ﬂiiu‘ﬂi‘m
Fl'ﬂllﬂ']ﬂﬂJﬂ‘iJﬂ'liﬂ@]ﬂ'ﬁ‘UE)uW@lWiu‘W Lae ﬂ']iT‘Ei‘WﬂNWHWNWSQSI?JLF\BI@GE]'WLW]QSG

Wdu Mono-material LLDPE &sSutlu Barrier Film
msBarnizgenazaunsath WiHiiuussgiuifidosnisaaanidsuanuiuniooandiou Tasly
pAAENITRIUA55 [Y1AR

Q

59 [Gvianunildy LLDPE gaswiauiianansaindou Metalize (6 lnoganslaseasnauy Mono-material
NRY

m R 2

A
FoULH
sa@ﬁmﬂmﬂémmﬁuﬁ?uﬁw 3 Tfeiuan:
7l 2565: 259,968 Alansy

71 2566: 71,722 Alansu

71 2567: 317,094 Alansy

voavulull 2567 windunin 4 winllefisudull 2566 azvisufivanudosuvasgnludnaninvesildn
Mono-material g unsafluldneiagiudy (Barrier) uazsluidalidnalumnandedu

msivudavvuds:uraulunisidguazwasun

s19a:1d8a wWhrue waaisaittiuais
U 2567 2567 2566 2565
vuus:zuraulumisideuazweun 2 d&uuin 3.38 1.76 1.60

vismliianuddyden1siduuaswmuagiedaiiion iedeiaiunsidulaegnadsiiunasindananuanansalu
Asutaduntegsia lagyadiuniswaunmalulad 4aq uaswdasunafinoulandgarudesnisvesaarauazuualiis
drudaurndon luil 2567 uiinidasmulufanssuisouaswamnifudiurusy 3.38 &ruvm waduoin 1.76 d1u
v Tuil 2566 azfioudeanuuiulumsatuayuuianssunaoavnldnmsudn sauBansiauussadudiioniny
Safu wwu AdusluiAald (Mono-material) uazussgiufiuuuaaldiag (Downgauging) LuM19NITAINUEIU R&D
flaonndosiunagnsszyzstvesuiinlunisadroyaaiduliiuiud aauansznusefuIndon LAzAOUAUDIGD
anumaniivesifiduldidelunnia

Page 44 | 114



msaaussn? TOPP
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dasrdrunaavaniwaaav anuawisaluaisdis:k uazulgurgnivasiwvudsguingu 3 UnWiuu

2567 2566 2565
dasrd@ uaniwaadov (Liquidity Ratio)
dasduamwnadaw M 6.92 6.77 7.52
das1duanwadavryuisd i 5.59 5.43 6.63
das1@rukyuBsuanKinISAT i 3.41 3.48 3.81
s:gzDaAUKGL0AY 5u 105.61 103.54 94.44
dasrduryuiBguFuMALIKED Y 7.48 9.32 13.91
Stg:DaWNYFUAIDEY Su 48.10 38.64 25.89
sas1@rukyuBsuBKa t 16.96 16.78 16.80
stgzads:Ki 5u 21.23 21.45 21.43
Cash Cycle Ju 132.48 120.73 98.90
dasadrudiasizKulauranivaisivu (Financial Policy Ratio)
sasrdrukdaudadruvavifioRu i 0.20 0.19 0.17
sasdunnuansadis:aaniie i N/A N/A N/A
das1dunUAINSaTISEMSIHAWU (Kanduaa) Ten! 0.96 0.29 2.12
dasimsoeulduwa (%) *30.05 30.04 30.02

* goluldSumsayudmnnus:yuaoRu
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asusigviuaisaauuayd
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2549-2552 dunviu .18U.A. upalsdlon  uwaigasas  alsuuuridu 4563
2553-2556 ddaviu .18u.A. udalsdlen  uegias valwyag 4885 4
2557-2557 ddaviu .1B8u.A. waalsdon  uwaigasas  alsyduridu 4563 1
2558-2559 draaviu o.18u.A. woalsdlon  mMaasmsdifgsinuLIAYS USLALOY 76 2
2560-2561 ddaviu .1B8u.A. waalsdon  uwaigasas  alsyduridu 4563 2
2562-2563 &uaviu .18U.A. waalsdlon  uwanasal  aududa 5007 2
2564-2567 ddaviu o.18u.A. uoalsdlon  wedAswAs  daslvanadun 11821 4
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msivasugiuzmsivutaznanisadiuviuiuyivl 2565 - 2567

10.3.1 vuuaavzuzNIVAISIOU & Suin 31 SudAl

aunswg
KUJ® : UIn

dunswdkyuidgu

Dudauasigmstigummouaa

dunswgnionsdukyUBgU -

Kudzavnu

anklimsAn - AvmshtAgIdavAU

-4dans
- ADAISAU - ans

©ulkAdus:a:duuAwinvu
OulkAdus:a:duunnamsiu
JuAAviKde - gns
aunswakyuBaudu

S uAUNSWEKNUL38U

dunswdlikyuidsu

JunswgnwnsoulikyuBau -

Kudgavnu

®BuavnuluusEensou

BuavnulumssIuA

Aau o1msuazaunsal - ans

Junswgluddau - gns

Funswgmdwuldsadadyd

Budaswadalnzovdns

3u q
saudunswdlikyuisau

SONAUNSWE

2567

191,708,474

312,215,872

98,917,235

410,507,566
522,358
9,718,363
217,096,146
13,987,123

1,254,673,137

18,041,419

91,633,159
50,626,406
578,156,588
119,507
14,748,331
23,360,987
2,305,155
778,991,552

2,033,664,689

2566

110,631,869

311,874,459

124,391,011

355,079,603
534,262
176,337,100
47,531,915

1,126,380,219

60,142,419

87,935,736
49,262,331
561,925,305
189,585
13,416,178
32,806,477
1,999,366
807,677,397

1,934,057,616.00

TOPP

2565

275,936,432

256,721,695

64,538,334

349,494,114
276,981
113,822,932
13,953,455

1,074,743,943

130,445,000

105,268,050
37,138,119
417,159,182
264,418
12,554,190
24,415,509
224,221
727,468,689

1,802,212,632
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klFuuazdruvoviioRu

KUJ® : UIN

klidukyuiBou
B1kinsAn - AvmshtAgddovAu

- ADMISBU

mEouldmodeg
AlgoeAone
Brkddoaunswe
kUaumudayeyndvikua
$1s:metu1l
klaukyuBaudu

souKkligukyuI3oU

kiaulikyuissu
kUauMUFey ey
ms=yAWunads:losuwuanviu

soukliauTikyuiSou

soukliau

duvavgiaku

nuiSauku

2567

26,297,357
67,281,181

1,617,826
61,656,600

898,784

18,241,128
5,243,224

181,236,100

113,956,395
45,143,695
159,100,090

340,336,190

nuaan:weu - Kuaey 6,000,000 Ku yaA1KRua: 10 uIn

RuaUeyRskiheuazdhs:ifuyamudd
drutAuyamiuaiiey
flsazau
P0SSUAI - d1S9VMUAAKIIY
goluladaass
WacihvaamsLiavAUAISIOU
saudruvavgiaku

saukliduuazdruvavgiaku

60,000,000

52,000,000

6,000,000
1,620,694,772
(45,366,273)
1,693,328,499

2,033,664,689

2566

16,629,512
63,429,035

5,204,792
50,692,978

13,215,526

14,955,424
2,142,726

166,269,993

97,108,615
45,838,264
142,946,879

309,216,872

60,000,000

52,000,000

6,000,000
1,544,401,037
(37,560,293)
1,624,840,744

1,934,057,616

TOPP

2565

45,774,860
35,213,360

29,205
48,378,405

992,181

9,979,349
2,461,807

142,829,167

74,145,572
40,002,497
114,148,069

256,977,236

60,000,000

52,000,000

6,000,000
1,455,065,709
(27,830,313)
1,545,235,396

1,802,212,632
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10.3.2 vusilsuranu dksulduaasui 31 Suxiau 2567

TOPP

KUD¥ : UIn 2567 2566 2565
s1gld
s1wldannisuig 1,685,431,534 1,553,340,636 1,666,560,324
s191d3u 31,476,285 35,969,213 23,771,329
sousela 1,716,907,819 1,589,309,849 1,690,331,653
Aldane
dunuung 1,472,342,899 1,351,519,691 1,477,537,080
Mg elumsung USKIS Lasdu ¢ 128,479,061 122,890,200 126,263,298
dunumvuMsdU 5,463,420 4,874,192 4,908,690
soumilEine 1,606,285,380 1,479,284,083 1,608,709,068
drundvilsanduavnumuds 12,867,478 15,992,989 9,168,505
druldide
MmlsAoumdula 123,489,917 126,018,755 90,791,090
mdioula 12,591,377 13,763,427 5,274,575
Mlsans 110,898,540 112,255,328 85,516,515

Page 103 | 114



vuISIdu

10.3.3 vuas:uabuaa Sisulauaasui 31 suxAu

KU29 : UIn

as:udabuaadinadassudILliuviu

fMlsans

s1gmsusuas:numlsansiduibuaasu (919)
aonbesu

mdEousimua:AmdasIKug

Hlja\)ETEJD::Eij_J (nausrens)
y1anuAIsaqyaA1uavauMAIALIKED (nGUSIEMS)
AlGoewalslosuwdnviu

dununvAISBU

AlGo1eMmEdula

mtane (s191d) mumuldsaciadayd

v1anu (fls) MadasuandsuRgvliifaiu
vanu (fls) ﬁﬁwldtﬁoﬁumnmstdﬁauuUa\)gan"l
FunswdgnosBudu / kaanswawan

vanu (fls) AMSHKUNgFUNSWEINIVAISBUBU /
KannSwe oA

v1anu (Als) MAmsSkheRau m1msiazaunsai
douudvyianu (fls) madUaLNUIUUSENSOU LazS
SOUA

ankdnsAn - AomsAtAgITovAU anav (IWUFU)
@nhﬁmsﬁw - AnMs3u anav (lv'\}uﬁu)

ankiisu acav (1IWudu)

1AYIKED anav (WUTu)

al
C
Dy

5un§wdhqu15£1u5u aqav (lv'\}uﬁu)
aunswalukyuBdsudu - 3uq anav (IWULU)
BrklnsAn - AvmsAAeddovAu WUTdu (aaav)
BklnsAT - AvsSu LWUGU (aqav)

$kU3u - mlGsredwse - AvmsAtAediavAu Wudu (anav)
Bkdsu - MiGonemosng - AvMSdU WUTU (anav)
hﬁﬁunquﬁﬂue‘iu Wudu (anav)
srewads:lgsiwdnviu

DemMEnuld

wuaaanslduiviaaaassuditiuviu

2566

110,898,540

(5,484,643)
93,032,431
115,880
(1,388,699)
6,333,195
5,463,420
15,292,328
(2,700,952)
(89,234)
(3,885,871)

3,630,243

(517,542)
(12,867,478)

25,473,776
(55,545,218)
(5,837,067)
11,904
(39,370,347)
424,777
(305,789)
9,667,845
3,942,755
289,271
10,674,351
3,100,498
(183,770)
(18,879,294)
141,295,310

2566

112,255,328

(6,916,238)
90,922,114
106,650
(2,891,658)
6,696,880
4,874,192
14,625,416
(861,988)
149,399
(1,013,573)

(799,675)

(173,060)
(15,992,989)

(59,852,677)
(5,804,293)
2,742,262
(257,281)
(59,622,510)
1,942,490
(1,775,145)
(29,145,348)
28,178,430
1,993,858
320,715
(319,081)
(861,113)
(9,449,829)
69,071,276

TOPP

2565

85,516,515

(3,696,286)
95,761,601
(120,301)
(3,135,665)
5,867,376
4,908,690
6,530,177
(1,255,602)
78,548
2,515,962

(603,683)

(438,949)
(9,168,505)

15,724,957
30,698,053
126,382
(155,575)
(12,001,189)
(2,198,584)
120,093
(5,399,274)
(8,600,218)
(530,078)
5,910,811
292,644
(609,220)
(6,601,817)
199,536,863
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KU2® : UIN 2566 2566 2565

aszuawuaadnadassuavnu

Suaanile 6,976,825 5,811,356 3,114,037
au ns‘wﬂnmmsﬁue‘iu/l\‘)ua\)r}uE'Jnsn aqav 42,015,215 16,963,065 93,785,350
(Wudu)

BuaonedksuBuavnuluusFnsou - (12,484,594) -
BuaogdksuBuUavnuUiuMSSIUA - (13,202,625)  (14,898,510)
®duluwasumnduavnuiuusEnsoy 37,464,900 - -
BulkAdus:e:duuaannsdu (Wudu) anav (9,718,363) . .

®uaasrelumsionau anmsuazauasai

(87,149,840)

(184,360,166)

(41,295,789)

PuaasuNnmMsIkheRau mmsuazauasal 658,470 173,094 438,991
Buaaselunssaaunswaludcau (37.250) (75.877) (33,300)
5un§wa’[dnqut’3’au5u - Bulaswodolndovdns 9,445,490 (8,390,968) (22,858,329)
aqav (IWudu)
wuaaanslaunma(llulu) mmadaassuavnu (344,553) (195,566,715) 18,252,450
KUd® : UIn y11:y 2566 2565
As:UADUAADINADASSUDAKIDU
Buaadredis:kiaumudeyaydn (14,330,732) (11,014,932) (8,651,885)
duaadgis:aununoumsidu (5,463,420) (4,874,192) (4,908,690)
Buluwadg (40,080,000) (22,920,000) (24,300,000)
wuadaansislulufinnssudaridu (59,874,152) (38,809,124) (37.860,575)
Buaaua:sigmsiAguiiduaaivuiu(aaav) ans 81,076,605 (165,304,563) 179,928,738
Dudatazsrgmstiguniduaa u Sudul 110,631,869 275,936,432 96,007,694
Buaaua:sigmstiiguiinbuaa a Suaud 191,708,474 110,631,869 275,936,432
avassuilins:nuibuaa
BuavnuluusE¥nsou aaav (WWudu) Wovon 7,805,980 9,729,981 3,954,152
msudavAwumsSuRduBuasidwUs:inA
Brwldmdoaunswawuiuonmssonau amsua: (12,316,742) 13,215,526 796,470
aunsad
kUaumudayaywuiumnaunswaansmsidnauuas 34,464,216 38,954,050 -

291A1S
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msIvUAaYIASIIUNIVAISIOU

2567 2566 2565
dasrduaniwaadav (Liquidity Ratio)
dasrduanwnaaon oyl 6.92 6.77 7.52
9051d2uaNWAEDVKIULS) i 5.59 5.43 6.63
dasr@ukyuBsuankinISAT i 3.41 3.48 3.81
szgzpaAuk0aY 5u 105.61 103.54 94.44
90s1duKyUBgUIUAMADLKED i 7.48 9.32 13.91
stg:DaNBFUAIDAY Su 48.10 38.64 25.86
dasr@ukyuBsudki i 16.96 16.78 16.80
szgzpas:K Su 21.23 21.45 21.43
Cash Cycle Ju 132.48 120.73 98.90
dasrdruuaavanuansalumsmiails (Profitability Ratio)
daslsdudu (%) 12.64 12.99 11.34
dasiilsonamsdiduviu (%) 7.65 8.43 5.74
dasiduuaaciomsriidils (%) 127.41 61.53 233.33
das1ilsans (%) 6.41 6.99 5.03
dasIWanduLnuiiioku (ROE) (%) 6.68 7.08 5.64
dasrdruuaavus:ansmwlunmisaiiuviu (Efficiency Ratio)
90sIWaaauunumndunswg (ROA) (%) 6.50 7.01 5.37
90SINAdULNUIATUNSWE TS (%) 19.18 19.98 20.50
90S1NISKUUYDLAUNSWE i 0.85 0.83 0.94
dasidrudasizkulaursnmvnisivu (Financial Policy Ratio)
sasr@rukdaudedruvavidoRu M 0.20 0.19 0.17
dasrdunnuasails:MSzAWU i 0.96 0.29 2.12
(kanduaaq)
dasimsngBuduna (%) 30.05 30.04 30.02
dayadoaKu (Per Share)
yamRasil3 un 10.00 10.00 10.00
yammuUaygcdoaRku un 282.22 270.81 257.54
flsanScoKu uIn 18.48 18.71 14.25
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(6.79)
(8.53)
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31.27

7.32
20.33

TOPP

2565

5.27
5.96
6.73
(2.86)
2.37
(5.69)
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